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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacao de Contas Pagina 1/ 1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Enudade Confederacao Brasileira |Modahdade Tiro com Arco e HAT GO TR0
de Tiro com Arco TA 065/11
Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Rd. Maristela - Asa Sul  Brasilia/DF CEP 70.308-900
1 Telefore: (61) 3201-5400 iT Fax: (6 f] 3037 3439 It':-.l_-‘.m_.?t-i.i: ebtarcod cbtarco.org.br lr’.CNPJ 68.760.693/0001-54
- s 1 o i
Caiea Feoncmica Federal vonta Corrente No.: 410-9 TAgencm No. 4044
104_ .
Tipn de Acio (indicar uma das acoes abaixo) No. | 4.6 I
1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamenteo 3.4. Preparacgiio Técnica
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutencdo ¢ Locomocio de Atletas
2.3.Furmaygio de Recursos Humanos 4.6. Perticipagio em Evenlos Desporlivos
Titulo rio Proeto REU_NIAO COB RECURSOS SOOI Déara do Inicio da Execugio 18/04/11
Data do Final da Execcugio: 18/05/2011
Data Fornecedur vu Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
25/04/11 |ALVORADA TOUR 5 YA
26/04/11 [ESTACIONAMIINTO / TAXI =3 137,00
A6/04/7 11 [ALIMEN ]'.a’\t._,',-"\i'_! R 116,635
a Taral i 930,70
Tatal Recebido 1.450.00
R ] Saldo Devolvido RS 519,30
Cidade & (ats. Brasilia, 18 de Abril de 2011
Nome e Assinatura do Mresideinte da Enndade: Assinaiura do responsavel do CO
Vicente Fernando Blumenschein
» /"'
o - ‘_/
£. e =

Obscrvacao:

1t Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de cantas o camprovante do deposito realizado na coma corrente do

COB com & Caxa Beonomica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0
Dt DA
Pie

nte Executiva

Gere
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CBTARCO

ONFEGERACAD BRASILEIRA DE T

Brasilia, 27 de Abril de 2011
Oficio 102/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem esle a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REUNIAO COB RECURSOQS SOI

TA 065/11 R$ 1.450,00

Aproveltamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

il

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

. ,LL:C"._.— QT {EA_.LJ-J.“ e
PIER TEREZA D'ANMICO DAV NINO
Gerente Executiva

e e

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Solicitacdo para Aplicagio dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110062
1.Nome entidade solicitante: 2 Solicitacio nimerc/ano®
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO I TADGS/M1

3.Endereco 3

compieto:
SCSQUADRAM—EDGFIUOJK.BLOCOD-SAL-ASASUL—MUA-DF-M

4 Telefone:  (61) 3201-5400 [5Fax: (61) 3037-3439 18.Emai:

|7.CNPJ: BB760683000154

104 0-9

o

10.Tipo de Ago (indicar uma das agbes abaixo) Mo. [1.1]

1.1.Programas ¢ Projeios de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut Entidade

3.4.Preparagiio Técnica | CT - Centro de Treinamento
1.5 Manutencio ¢ Locomocio de Allelas
Desportivos

1.3 Formagio de Recursos Humanos 4.6 Participac3o em Eventos

11.Titulo do projeto 12 Data do Inicio da Execugdo: 1804/2011

REUNIAO COB RECURSOS SOI 13.Data do Final da Execugdo:  18/05/2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

[TAXI PRA COMPONENTES VIAGEM PIERINA D'AMICO CLAUDIA MAIA E

[JENNER SATO RS 600,004

ESTACINAMENTO PIERINA D'AMICO CUSTO APROXIMADO E MAIS BARATO

QUE TAXI R$ 50,00
'ASSAGEMA AEREA R$ 700,

IALIMENTACAD RS 100120'

inadimpléncia perante quaisquer
gquaisquer outros fatores i f

Mm,mm@sosﬁmdeﬁuﬂnmmpmmm,mcmﬁomnmmm@ﬁ
Orgdos Pablicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta institui¢ao
ao recebimento de Recursos Pidblicos, em especial, os provenientes da Lel Federal
n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

IDATA DO CREDITO: 25/04/2011

17.Total Geral | R$ 1.450,00
18 Cidade e data: BRASILIA, 180472011 19 Aprovado em: 18/04/2011
|20 Nome e Assinatura do Presidente da Enbidade: 21 Assinatura do responsével do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
ina T D/AmicO Davagnin®
RS Gerente Execuliva

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta __frm_impressao_solicilacao___formdlario 1 2. 25/4/2011
Preensive FOEmk

i



Page 2 of 4

Este documento foi assinado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrdnicamente
Cartio de Seguranga.
{*) Quadro namera 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm_impressao_solicitacao_formulariol _2... 25/4/2011

(4)
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigao de Passagem Aérea
|(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110062
[Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: |céd.
[CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO REUNIAO COB RECURSOS SOl [Controle:
[TA0B5/11

ndicar qual(ais) agio{(des) abaixo relacionada(s): N° [1.1]

1.1. Programas e Projetos de Fomenio / Pronto 2.3. Formagio de Reassos Humanos 35 Manulencio e 30 de
Pagamenio 3.4. Preparaclo Técnica/ CT - Centro de %
12 Desenvolvimenio e Manuteng30 do Desporto  Treinamento 4.6. Participacio em Eventos Desportves

Data Indique Indique Vr. & Moeda: RS [X] /
N Cangs Hineriri anin- ot - USS[1/€]]
Ida Velta |Tekeion Tarifa] Taxa Totall
PTA
ASSISTENTE .
ICILAUDIA MAIA DE BRASILIA/RIO DE INAO TERA RS{
ADMINISTRATIVO JANEIRO 126/04/2011|26/0472011[PTA OSPEDAGEM 0.0 700,001 RS 700,00

 ALBUQUERQUE S TARCD

Total Geral ={ R$ 700,
Assinatura do responsével do COB:

Solicitado em: 18/04/2011
(Nome ¢ assinatura do Presidente da Entidade:
José Roberto M. Perillier

Vicente Blumenschein
|Este documento foi assinado el rinicamente

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Scguranca.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
lOperacio Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
ICentro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 ICONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
IConta Orcamentéria 420101 [PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copla aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao formulariol 2... 25/4/2011
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-800
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail; presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 1.450,00

A CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais),
representada por um depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de REUNIAO COB RECURSOS SOl , cujos documentos originais de comprovagao do
pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser remetidos no prazo
maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagdo.

Rio de Janeiro, 25 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

PRESIDENTE
limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB
Av. das Amériacas, 899
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ
Este d to foi inado eletronicamente através de Cartiio de Seguranga.

http://extranct.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol_2... 25/4/2011
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Brasilia, 18 de Maio de 2011
Oficio 124/11
Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr Carlos Arthur Nuzman
Dignissimo Senhor Presidente.
A Confederacado Brasileira de Tiro com Arco — CBIARCO vem através desta, solicitar a
Vossa Senhoria, ajustar o quadro de despesas no Formulario 1 de forma a compatibiliza-lo
ao Formulario 4 nos seus itens "Alimentagao R$ 100,00 por R$ 200,007, “Taxi R$ 600,00

por R$ 500,00”, no Projeto Reuniao COB Recursos SOl - TA 065/11

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracao.

Atenciosamente,

Y A
I

&
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

IO o . T
PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGNI

Gerente bx

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.orq.br
Endereco eletronico www.cbtarco.org.br




Brasilia, 18 de Maio de 2011
Oficio 125/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco vem atraves desta, juslificar a Vsa
que nao foram utilizados 35,81% dos recursos solicitados para o Projeto: “Reuniao COB
Recursos SOI — TA 065/11 pelo fato de que foi fornecido pelo COB os vouchers para taxi.

Aproveitamos o enscjo para enviar nossos protestos de elevada estma e
consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA

Gerente Executiv

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 — Ed. JK— Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.orq.br
Endereco eletronico www.cbtarco.org.br
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CBTARCO

CONFERFRACADN RRATNT'R

10
oo DECLARAGAO

DoC-

peae—

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovagao junto ao Departamento de Prestacado de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB, referente ao Projeto: Reuniao COB
Recursos SOl — TA 065/11 que foi solicitado recursos para pagamento de
despesas diversas com Taxi/estacionamento e alimentacao para a Sra. Claudia
e para os componentes na viagem Sra. Pierina e Sr. Jener Sato, visto que o

COB forneceu apenas a passagem aerea.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 30 de Abril de 2011.

wSl
TR
L

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 - Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-9200
Fone: 55 61 3037-3439 — email: ¢cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CBTARCO

CONFERERRACAO BRASILEIRA CE TiRC TOM ARCO

Brasilia, 27 de Abril de 2011
Oficio 103/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizacdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio a execugao do projeto - Reunido COB Recursos SOI
TA 065/11, antes do crédito pelo COB do recurso solicitado, prevendo a automatica

recomposicao da conta quanto efetuado o correspondente credito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensao, subscrevemo-nos mui

respeitosamente.

Atenciosamente,

/{_,}m/we,«. . ,.TT»/?

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

i ) B %
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNl S
Gerente Exeiu’til@/’—— =

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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A

viagens

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D’ Amico Davagnino
Gerente Executiva

CBTARCO

Conforme solicitag8o segue cotagdo de passagem aerea. Tarifa sujeita alteragao
sem aviso prévio e disponibilidade no véo e tarifa valida somente ida e voita.

BRASILIA / RIO DE JANEIRO / BRASILIA

L

WH 6793

WH 6796

13073

13028

G3 1591

G3 1588

Brasilia (BSB)
26/04/11 as 09:46hs

Rio de Janeiro (SDU)
26/04/11 3s 18:34hs

Brasiia (BSB)
26/04/11 a5 67-12hs

Rio de Janeiro (SDU)
26/04/11 as 17-54is

Brasika (BSB)
26/04/11 as G831hs

Rio de Janeiro (SDU)
26/04/11 as 18:58hs

Obs:__Valor por pessoa.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

Rio de Janeim (SDU)
26/04/11 as 1130hs

Brasiia (BSB)
26/04/11 a5 20:15hs

Rio de Janeiro (SDU)
26/04/11 as 09:62hs

Brasiiia (BSB)
26/04711 as 1583

Rio de Janeiro (SDU)
26/04/11 as 10:08hs

Brasilia (BSB)
26/04/11 as 20-43hs

TITULO DO PROJETO
mOAS A4

Doc.

s ——

Cheque____———-

Total RS 440,65

Total R$ 420,65

Total RS 302,22

Total RS 38544

Total RS 480,11

Total RS 615,06

Al VORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA — CLN201BI. A. SALA 123

ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



TITULODO P QI'ETO

TA_QEA|

ALVORADA TOUR

Doc.

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

{Aoai

Cheque _

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9073
Vencimento: 26/04/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAQ: 25/04/2011

SACADO: CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO

CNP.J:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-800

Referente a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

DESCRICAO VALOR
PASSAGEIRO: ALBUQUERQUE/CLAUDIA
BSB / RIO 26/04/2011 GOL 1821 AS 071810859 LOC PBWYNG R$ 677,07
RIO / BSB 26/04/2011 GOL 1626 AS 1722/1828 LOC PBWYNG
TOTAL R$ 677,07

Importa a presente fatura de prestacao de servigos no valor a pagar, aaﬁmsg aggggg;mﬁg(%@cemos E

SETENTA E SETE REAIS E SETE CENTAVOS).

materiais e/ocu prestacao
de servigos aobjeto do

presente dpcumanto.
Data: i g ]
Nome: Kari antos
Assinatura: m‘
CPF: 963.134.9221-34

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX(61) 3326-2521



Int-e-rnLt--—-BAn king---CAlXa

CAIXA

2@ \lia - Comprovante de transferéncia entre contas da CATXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
' Conta destino: 2158 / 003 / Q0O0DBYE O
. Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valor: R%& 677,07

Identificagao da operagdo:

Pagina 1 de |

00106917/
Chave de seguranca: 3N4IW7HM3MMKWKGP

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacio realizada Ccom SUCessa,
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa oper Bt

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: 0800 726 0104

m'Ub)(gg WORIETO
Doc.
Cheque

Mmateriais e/ou pre

de servigos agjaf;“gf,’
presente documeuio.

Data:_0 3,5 44
Nome: Kari Py
Assinatura:

Atesta o recabimari-to dos

htlps:.f’.fimemcttmnking_.cai.\a‘gm-.brs"ﬂllH("-’imprimc ranslerencia.processa

02/05/2011

e
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Comprovante de Inscricio ¢ de Situagdo Cadastral - Impressdo

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Pagina | de |

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencic junto a

RFB a sua atualizagao cadastral

NUMERD DL INSCIRICAD
10.996.723/0001-46
| MA_TRIZ

NOMEL |8 SAlIAL

ALVORADA TOUR
| 79.11-2-00 - Agéncias de viagens.

| Nao _irlformada

[ CODIGO L DI STRIGAD DA NATURE 2 JURIIGA

-

[ 1 GGRADOURD

| 70.832-510 | ASA NORTE

I SHUACAL CALAS HI2A]

| ATIVA

:_I\_u'IU !-!\a't.' LJ} ANUALAL CALAS TIRA
|

| SITUACAD | S Cinl

EmhAsTad

‘_Tiﬁ_u O 10 T SIARELECIMEN TG (NOME DI FANTASIAT
CODIGO t"l)l-S(:Hlt,';f\i-J_ UA ATIVIDADE 1 CONOMICA PRINCIPAI

! COWMGO L DESCRICAQ DAS ATIVIDALES | CONOMICAS SECUNDARIAS

| 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

| ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123

e HANGAOMIS 112116

ALVORADA TOUR REPRLCSENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

NLIRL 120
48

RALINIT 20T
BRASILIA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

' COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE snTUA(;i\o\ DAIA DE A RTURA
' CADASTRAL -

LML ERT NTO

09/07/2009

| L

br

| b IR TACERA B TURAG ALY GRS 1AL

| | 09/07/2009

| DA LA DA SHTUACAD ESPECIAL

| | wmmkkwa

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/05/2011 as 14:23:26 (data e hora dc Brasilia).

TITULO Do
TA &Pﬁﬁ ET,QO
Doc

Chegue

—

© Copyright Receita | ederal do Brasil - 18/05/2011

hitp//www.receita. fazenda.gov.br/prepararlmpressao/Imprime Pagina.asp

18/05/2011

@



Regras Tarifarias

Base Tarifaria: JAOO1G3 Familia: Programada 1.Tipo de viagem: ida ou ida e volta 2.
Antecedencia de compra: nao aplicavel 3. Permanencia minima no destino: nao aplicavel. 4.
Permanencia maxima no destino: 11 meses a partir da data da compra. 5. Paradas: Nao
permitidas 6. Cancelamento/Alteracoes: R$ 60,00 7. Reembolso: 20% (sera cobrado
cumulativamente com taxas de cancelamento e no-show) 8. Nao comparecimento ao
embarque (noshow): R$ 100,00 9. Franquia de bagagem: Adulto - 2 malas com total de 23Kg.
Crianca (CHD) - 2 malas com total de 23 Kg. 10. Descontos: Criancas (INF) ate 2 anos
incompletos nao pagam, Criancas (CHD) de 2 a 12 anos incompletos tem 40% de desconto
sobre a tarifa do adulto. 11. Credito de milhas no Smiles: 100% das milhas voadas

Aplicacao: Tarifa especial em classe economica, valida na classe tarifaria indicada,
exclusivamente nos voos, datas e trechos reservados. Tarifa valida somente para voos G3.
Quando ocorrer a partida em uma temporada, e o regressoc em outra, a tarifa de ida e volta
devera ser construida com a tarifa aplicavel a data de partida de cada voo. Combinacoes:
Permitidas com qualquer tarifa regular ou de internet. Atencao: Quando ocorre a combinacao
de uma tarifa com outra, a regra a ser aplicada ser? a mais restrita nos itens 1 (Tipo de
viagem), 3 (permanencia minima), 4 (permanencia maxima); 7 (reembolso). Asseguramos o
valor da tarifa vigente no momento da reserva. Caso haja aumento, nao sera cobrada
diferenca, desde que o passageiro utilize o voo programado, na data e no trecho escolhidos.
Da mesma forma, nao havera devolucao de diferenca em caso de diminuicao de precos apos
o momento da reserva. Qualquer alteracao estara sujeita a cobranca de eventuais diferencas,
seja por aumento da tarifa adquirida, ou pela n?o disponibilidade da mesma tarifa no novo voo
escolhido. Todas as tarifas especiais tem numero limitado de assentos, com quantidades
variaveis por voo. GOL e Varig reservam-se o direito de nao colocar nenhum assento numa
tarifa especifica em determinados voos.
- 1. TIPO DE VIAGEM: Ida e volta
obrigatoria - a viagem tem que ter obrigatoriamente o trecho da ida e da voita. Idaouidae
volta - a viagem pode ser somente de ida ou de ida e volta. 2. ANTECEDENCIA DE COMPRA:
A tarifa exige que a reserva seja feita com um prazo minimo antes da data da partida. O prazo
para o pagamento sera de ate 72hs apos a reserva, podendo ser menor, dependendo da data
de partida do voo, e do meio de compra utilizado. Nao serao permitidas reservas sem
pagamento no dia da partida. 3. PERMANENCIA MINIMA: Estabelece o minimo de dias
inteiros que o passageiro tera que ficar no seu destino 4. PERMANENCIA MAXIMA:
Estabelece quantos dias no maximo o passageiro podera ficar no destino. 5. PARADAS: Nao
sao permitidas paradas intermediarias entre a origem e o destino final. Todas as conexoes
deverao ocorrer em no maximo 4 horas entre a chegada de um voo € a partida do proximo. As
conexoes e suas tarifas validas sao exclusivamente aquelas que oferecemos nas
disponibilidades. A compra de trechos em separado, mesmo que respeitando o maximo de 4
horas de conexao, nao e autorizada. Nestes casos, 0S passageiros terao sua bagagem
despachada apenas ate o destino do primeiro voo, tendo-se ainda,que fazer outro check-in no
aeroporto intermediario. Se 0 passageiro nao conseguir faze-lo em tempo habil para efetuar o
segundo voo, nao nos responsabilizamos por quaisquer despesas dai decorrentes. 6.
CANCELAMENTO E/OU ALTERACAQ: A qualquer momento sera cobrada taxa de R$ 60,00
por passageiro, por voo alterado. Em todos os casos 0 passageiro tera de arcar com eventuais
diferencas tarifarias, se houver, tanto por motivo de aumento de precos, como por
indisponibilidade da mesma classe tarifaria no voo desejado. Caso o bilhete ainda nao tenha
sido utilizado, as alteracoes deverao ocorrer em ate no maximo 1 ano da data da compra. As
alteracoes apos utilizacao do primeiro trecho do bilhete deverac respeitar a estadia minima e
maxima estabelecida pela regra do primeiro trecho, caso contrario, o bilhete perdera sua
validade inclusive para reembolso. O pedido de cancelamento nao implicara automaticamente
em reembolso do credito restante, devendo ocorrer pedido especifico neste sentido. Em
qualquer caso, os valores pagos deverao ser integralmente utilizados em ate 1 ano da data de
reserva original. Apos este prazo nao poderao ser mais utilizados ou reembolsados.
Importante: Endossos nao permitidos. 7. REEMBOLSO: Se os trechos ja utilizados exigirem
ida e volta obrigatoria, nenhum trecho subsequente podera ser cancelado ou reembolsado,
mesmo que nao utilizado. O reembolso podera ser solicitado em ate 1 ano da data de reserva
original, deduzindo-se taxa de 20% do valor a ser devolvido. Quando, por motivos de forca




maior, efetuarmos o servico de transporte apenas ate um ponto intermediario, nao
conseguindo oferecer opcao de transporte por via aerea ou terrestre ate a cidade de destino
final, o passageiro sera reembolsado de acordo com a quilometragem do trecho nao

utilizado, multiplicada pelo rateio da tarifa paga pela soma das distancias da origem ao ponto
de interrupcao, e deste ao destino previsto. 8. NOSHOW: O nao comparecimento ao check-in
ou ao portao de embarque em tempo habil para atendimento sera penalizado com multa de R$
100,00. Em caso de remarcacao para um novo voo, 0 passageiro tera que arcar com
eventuais diferencas tarifarias, se houverem, tanto por motivo de aumento de precos, como
por indisponibilidade da mesma classe tarifaria para o novo voo desejado. Os trechos
reservados subsequentes ao trecho nao usado serao imediatamente cancelados, estando o
passageiro sujeito tambem a eventuais diferencas tarifarias, quando de sua remarcacao. 9.
FRANQUIA DE BAGAGEM: Passageiro adulto tem direito a ate 2 malas com peso total
somado de 23 Kg. Crianca (INF) de ate 2 anos incompletos nao tem direito a bagagem.
Crian?a (CHD) entre 2 a 12 anos incompletos tem o direito a ate 2 malas com peso total
somado de 23 Kg. A bagagem que exceder a franquia permitida sera considerada como
excesso, sendo cobrado 0,5% da tarifa economica normal () do trecho, por Kg em excesso e
podera ter que ser despachada como carga desacompanhada em um proximo voo. 10.
DESCONTOS: Crianca ate 2 anos (INF) incompletos viaja gratuitamente, desde que viaje no
colo de uma pessoa maior de 18 anos (indispensavel apresentacao da documentacao legal
exigida), que a esteja acompanhando. Crianca entre 2 e 12 anos (CHD) incompletos tem
desconto de 40% sobre a tarifa de adulto. 11. CREDITO DE MILHAS: Percentual referente a
quantidade de milhas normalmente acumuladas no trecho voado, a ser creditado no programa
SMILES. O c?Iiculo de milhas e percentual de ac?mulo podem variar para outros programas de
Milhagem conveniados a GOL/ Vang.

(il Informagoes

- Nao é obrigatéria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(do) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em voos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vd0s internacionais, portando o
passaporte e o0s vistos necessarios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portao de embarque no horario determinado em seu
cartao de embarque.

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigbes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislagtes aplicaveis.



e
Doc.
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Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CARTAO DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRD
{ BORRDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nome: ALBUQUERQUE/CLAUDIA
CNH: 03421099709
Localizador(Rloc): PBWYNG

Jortan(Gate): 2 Voo{Flisht ):G3 1821

stenio[Sea%):ZH

Tarifa(FARE): JAOD1G3 - PROGRAMADA

jor. Embarque(Boarding Time): 06h3a

Data:(Date): ZGHBR11
sartida: Drasilia=DF OTHI8

(Departure)

Chesada: R10-Galeac-RJ 08h59

(Arrival)

imento dos
Atesto 0O recebimen
materiais e/ou pl_'esta(;go
de servigos objeto 4o

presgnta dg&;ume to .!.

Nome: Karin ntos

Assinaiura:
CPF: g63.131.

s J)
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Doc
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CARTAO DE EMBARQUE

Linhas séreas inteligentas

BILHETE RECIBO
DO PASSAGEIRO
VRG Linhas Aéreas S/A
www.voegol.com.br
0300 115 2121

gt aereas vashgeries

ATENGAO!
Para embarcar, vocé deve estar com os dois comprovantes:
a)CARTAO DE EMBARQUE  b)RECIBO DO PASSAGEIRO

Localizador: PBWYNG Voo: 1626

Nome: CLAUDIA ALBUQUERQUE

Carteira Nacional de Habilitagio: 03421099709
Portdo: Assento: 27C  SEQ#:52

Tarifa: YY001G3 - FLEXIVEL

Data do voo: Terga-feira, 26/04/2011
Partida: Rio-Galedo(GIG) 18H04
Chegada: Brasilia(BSB) 19H38

Apresente-se no portio de embarque 40 minutos antes da partida
17H24min

Apos a impress&o deste, a marcagdo de assento n&o podera ser alterada

Sujeito as condigbes do contrato.

Cépia do contrato a disposicéo dos interessados mediante solicitagdo.
Né&o endossavel

Vélido apenas para a Gol.

Criangas até 2 anos Incompletos: sem franquia de bagagem;
Criangas de 2 a 12 anos incompletos: franguia de bagagem - 23kg,
Adultos (acima de 12 anos): franquia de bagagem - 23kg;

IMPORTANTE
Esteja munido de documento de |dentificagio original, com foto,
informado no mc to do checkin.

= 50% de desconto na Unidas + Smiles ***

Ganhe 50% de e milhas Smiles com este cartdo de embarque!
Alugue o carro no site www.unidas.com.br ou diretamente no balcao da
Unidas no desembarque.

~iesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdoc
de =ervigos objeto do
present& ocumento.

Data: 1 O 1 |l

Nome: KﬁriManlos
Assinatura: )
CPF: 963.13(1.0£1-34

NS
.

1
26/04/2011 Cﬁ”

http://checkininternet.vocgol.com.br/webcheckin.bpass.logic
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CBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TITULO D
TA_oe5° 1Vl
Cheq?_‘"_"' RECIBO

Eu, Claudia Maia de Albuquor‘que CPFF 006.359.381-54, declaro

que recebi a importancia de [\SB 800,00 (Oitocentos reais), para gaslos

diversos, com taxi e alimentacao no periodo da reuniao no COB - TA 065/11

Reuniao COB Recursos SOI.

Brasilia, 25 de Abril de 2011.

Atesto (53 raceblmento d;;-
materiais s/ou prastacdo
de servicos objeto do

presente do
Dot *z:un"l%rlt(}»«_A 4

Nome: Karin
Assinatura: nltos
CPF: 963.1310234

CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
CPF: 006.359.381-54

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco elelronico www.cbtarco.org.br

o
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AUTO-ATENDIMENTO - AG, COMERCIAL SUL
HORA: 16:56:10
CONTROLE: 104111050340

DATA: 25/04/2011
TERMINAL: 10411105

AGENCIA: 1841 - COMERCIAL SUL
CONTA @ 913,00,016,222-8

CLIENTE: CLAUDIA M DE ALBUQUERQUE

068 TRET
Doc.
Cheque

EXIRAID PARA SIMPLES CONFERENCIA

MOVIMENTACAD
DATA  NR.DOC  HISTGRICO

SALDO ANTERIOR
Abril

25/04 @00E@@ CR FORNEC
25/84 251654  SAQUE ATM

RESUMO EM 20/04
SALDO CONTABIL

RESUMOD DO DIA
SALDO BLOQUEADO
SALDO DISPONIVEL
SALDO TOTAL

VALOR

8,00

0@, eec
804,800

2,0a

0.00
8,00
0,00

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios

SAC CAIXA: 0802-726 @101

Ouvidoria da CAIXA: @80@-725 7474

WwWw,calxa,gov,br

CONHECA A NOVA TABELA DE TARIFAS NO SITE

CAIXA.GOV.BR/VOCE

~desto o recebimento dos |
materiais e/ou prestagéo
de servicos objeto do

presente documento.
Data:_@_@!r I;‘] :1
Nome: Kar

Assinatura:,
 CPF: 963.13.




DEMONSTRATIVO GASTOS DE
TAXI T1TULQ.DO PROJETO
dﬁoﬂ% _u J
Do

C.
Cheque______ .

PROJETO: REUNIAO COB Recursos 30
PRESTACAO DE CONTAS: TA 065711

PER[ODO DE EXECUCAO: de 1B/04/11 - 18/05/11

Data ﬂw».n.."n

IRECIBO - TAX] 26 4472011 RE 26,001A8A SUL [415) - AERGPGRTO BRASILIA

CLAUDIA
ASSIST
FINACEIRA CHTARKUG

IR OOA RESIDENCIA PARA
AESUPORTO BRAS[LIA

0 AEROPORTO DO RIO DE ki
RS 65,00|AEROPORTO GALEAD  COR RS e R > il S T
oL FOK ¥ 5 JTANIIRO PARA REUNIAC NO COB A

| FINACTIRA UITARLU
|

RECIBO - TAX1

CLAUIA -
ASSISTENTE
FINACE

AEROPORTO DE B2AS[LIA

RECIBO  TAX] EIETE PP <5 30,00|AEROPORTO BRASILIA - ASA 3111, 1415

AEROPORTO BRASILIA - RES
LAGO SUL|

RECIBO - 4

TACIONAMENTO 2004200 AH 22,00

1 REIAS R$ 13

/-
[
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHZIN

Srasicer:e

WIS 1 0

Fieffha T U'Amico ava
Gerente Executiva
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Doc.
Chegque

TAXI RECIBO  |m woicc
DTI: (61) 3363-7350 "L DOG(
—— | PLACA: 4 |\ [b 2344
Recebi (emos) de b . o
i @ importancia de RS o/ \e
Pércfufs Sk AVS
MOTOR;&?{‘A: Fone: (61)

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas
iAuxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNP.J: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco "A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006

‘Brasilia, %6 104 1 []

| s
\ R

.

L Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1870 - Fax: 3224-7196

Assinatura

Atesto o recebimento dos
materiais e/fou presiaclo
de servigos ~ijeio do
presente docuniggio.
B

Data: ] @D “4"4:_
Nome: Karn '.3‘-.“!t s

Assinatura:_}

CPF: 96313\ y21-34

(74



Comprovante de Inscri¢@o e de Situagdo Cadastral Page 1 of |

i Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMER{ DE INSCRICAG DATA DE ABERTURA |
00.031.708/0003.71 | COMPRQVANTE DE INSCR!CAO E DE SITUACAO | 231071991
FILIAL | CcADASTRAL ! [

NOME EMPRESARIAL
SINDICATC DOS PERMISSIONARIOS E MOTORISTAS AUXILIARES DE TAXIS DO DISTRITO FEDERAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DF FANTASIA}
SINPETAX!

CODICO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL O pea ¥ W g Wi s
$4.20 1 00 Atividades de organizagdes sindicais e

CORIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES CCONOMICAS SCCUNDARIAS
Nao informada

CONIBO E DESCRIGAD DA NATUREZA IURIDICA o | W N ey e A |
313-1 - ENTIDADE SINDICAL. o [
[LeGrADOURO Dolkomerd ] | COMPLEMENTO RS
| AER INT BSB LTDA b { NUCLEO APOIO TAXIST
leer | | BaRizOINS TI0TO || raumicien ‘ | ur |
71.608-900 | | AEROPORTO | | BRASILIA oF |

| SHUAGAD CANAS LAl : | DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL |
| ATIVA - _ ey _ | | 0311112005 ;

| MO TIVO DE 81TUACAD CADAS TRAL ] ' =L 5 —tig =] |

i

D

I SITUACAOD ESPECIAL

darrxrar TrrrrrEr

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ‘

=1 ; RS TTE A |

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n” 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido po dia 27/04/2011 as 08:19:44 (data e hora de Brasiiia) T‘TUB NG P TO
| A T 20

I Voltar | B0 . o2

Chequé_——

A RFB agradcce a sua visita. Para informacgoes sobre politica de privacidade ¢ uso. chique aqui.
Atualize sua pagina

http://www receita.tazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPVenpjreva/Cnpjreva Comprova...  27/4/2011



TITULO.DO,PROJETO
TA Qb ’ol f i)
Doce

Cheque

VALOR

" RECIBO DE TAXI [oe &2

Hecebl de )l
aimportangja de B$ _ % : E m,{/{w C /L( 4:1‘9 e'(_J
TAE T oy =

=

kF'rovenis-nts- de Prestagao de S uer\m;o de Transporte.

[ﬂﬁg AN St tho - Co’*ﬁ ]

[ pm? Z( J[LOC P

_ _ <
i /gﬁ }

TILIBRA PROOUTOS DE PAPELARIA LTDA COD. 15.630

Awesto o recebimento dos
materiais s/ou prestacao
de servi ,,us objetc do

pres‘a nto.
Data “ 4
Noma: e*' A ntos
Assinatura:

CPF: 963 1 4\{\0‘21 -34




e

RECIBO DE TAXI | =occ

aimportanciade RS

kF'mw;mﬁme de Prestacdo de Servigo da Transporie.

(ITINERARIO

f TPt Ee . Ren(S )

| ‘l

F’LALA DO TA)([ CAL E DATA |
T AT

. PF./R.G. DO MOTORISTA
4851 Mis}% @ e

AeRogopto B58 Lgs_pq <v¢_ |

GO0, 15.630

-

1ILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA
T pienantn GOF

s B
sripis ©fod

rem“nl = estac‘ao ‘1

pr

PRI ‘f;::’;‘“ ¢ ——-f
Kari i

DOC-.._.—-—-'"'-""-_ T‘-i
5 ue A namra o
ORI e e 083430212

B

dt :-i,iviGOS ob,etﬂ ‘%
%

p—

RECIBO
INFRAERO Estacionamento

J Recebemos a importancia de R$ Z'}f 00 T

i
referente 2 utlllza(;éo do estacionamento, no pgriodo de

| Ze04zon 061\ ,z€p% 200 209C

Veiculo_4 Placa:

Operador i‘QJ Guarita:

E m e rasileira de Infra-Estrutura Aeroportudria
Asroperto Internacional de Brasilia
CNPJ: 00 352 204/0002-00

ROE ENT)
| wmm i INFOPARK
l eSs. 2 26/24/2011 BR:11:2}
% 2 == = Bil 1 ENL R
i i
mgmﬁ) -i m
0 g
0 o= 1 l z
,="§i‘-¥ is |
g2 || 2
=N E:
HAEE = 2
s ~ m e
BeE: z ]
] [ Fig
335 : 4
= > g
&35 iz



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of |

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG i “~RICAD E DE © A ()| DATA DF ABCRTURA
00,352, 254/0002.00 | COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO AT l
gy | CADASTRAL ,-
eyt - o = . o sl
| NOME EMPRE SARIAL ==
EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA "B J

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOMI DE | ANTASIA) ] o ) S T T
AEROPORTO INT. DE BRASILIA - PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK

CODIGO F DESCRIGAQ DA ATIVIDADRE FCONOMICA FRINGIPAL
52.40-1-01 - Operagdo dos aeroportos e campos de aterrissagem

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

(CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
201-1 - EMPRESA PUBLICA

corem e ‘
|

LOGRADOURO | | numERO COMPLEMENTO

AER AER INTER DE BRASILIA | SN ’
TESREaaT S e e e e T e 1 = T
[cer BAIRROMDISTRITO o I T S T T a—
71.608-900 | | BRASILIA | | DF |
SITUACAD CADAS TRAI == i DATA DA STTUAGAD CADASTRAL i
| ATIVA | 03/11/2005 I
"MOTIVO DE S1TUAGAD CADAS T1RAI |

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

ArAEER AR

SITUACAQ £SPECIAL
FEETETTT

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/04/2011 as 08:21:15 (data e hora de Brasilia).

TA :
Doc.___ ————————
Chequé____—

)\
http://www.receita.fazenda.gov . br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva Comprova...  27/4/2011 (ng



DEMONSTRATIVO GASTOS DE

ALIMENTACAO
DERACAD mz.._).w_:_m,: 81 Omdo
o0 DO PR 7
TA
ooo.\ll
PROJETO: REUNIAO COB RECURSOS 501
PRESTACAQO DE CONTAS: TA 065/11
PERIODO DE EXECUCAO: d= 18/04/11 - 18/05/11
N Natureza da Data Valor .m.mﬁnm.rnmmﬂo
DOC Despesa o Funcio
| CLAUDIA - ASSISTENTE FINANCEIRA
TH ALMENTOS BRASILIA LTDA . 26/04/2011 RS 8,30 CBTARCO E PIERINA - GERENTE
EXECUTIVA CBTARCO
CLAUDIA - ASSISTENTE FINANCEIRA
R R A 26 /04 /2011 T CBTARCO, PIERINA - GERENTE
P SERiRL Rt e Ve 1 EXECUTIVA CBTARCO E JENER SATO -
ASSISTENTE TECNICO CAMPINAS
Total em Reais 116,63 Total em Reais

VICENTE FERNANDC BLUMENSCHEIN

Presidente

; )
Pierina T D'Amico Davagnino
Gerente Execuli




ESTAURANTE L TDA

ALFB R : Thmpbquwﬂb
AVENIDA ARMANDO LOMBARDI NE295 LJ. CEP:22640-020 TA )G9

BARRA DA TIJUCR - RIO DE JANEIRD - RJ.
I.R.F.:64—-15 Doc.

FISCAL
TTEN CODIG0_DESCRICAD_QT0. . UL UNIT R$ ST A/T WL _IIEN.BS
00110054 - CAFE EXPRE

X 3,30 T113.00% T 3,30)
002 0050 REFRIGERAN
2 UN X 430 11T 8.60)
003 0048 SUCO COPD
i UN X 4,90 T113,00% T 4,90)
004 0003 BUFFET KB
,395 UN X 45,90 T13,00% T 18,13)
005 0003 BUFFET KG
0,66 UN X 45,90 T113,00% T 30,29)
006 0003 BUFFET KG
0,57 UN X 45,90 T113,00% T 26.16)
007 0027 BUFFET SOB
0.1 UN X 59,00 T19,00% T 5,90)
008 0027 BUFFET SOB
0,184 UN X 59,00 T19,00% T 10,85)
JJarAL - RS T TieE; 13 esto v
inheiro 110,0 as
- —— o 1,87 e iges
T0TAL DE ICASI R$°13.94 185: R§ 000~ ¥
e1d1921af 74daeeb38426930094c3c29 P”“"‘&T
ECF: Conferéncia de Mesa - 089871 Data: —
CARTOES: 1376 1384 1716 INome:

__18.862.610 __ Cheque____

mento dos
eiou prestacdo
anieto do

i Agsinatura,
_______________________________________________ CPF: 882

128 684F6 07BFA 892025 2( (72157 B4BDY9 1R95E ioa
DARUMA RUTOMACAD FS600

ECF-IF VERSAD:01.05.00 ECF:002 Lj:001
BBBBBBBRBDFIJDGCA] 26/04/2011 14:46:30
FAB:DR0OZ0BBRO00000160048 E&

78 ALIMENTOS BRABILIA LTDA

AE INTER BRASILIA EMBARQUE SiN SAGUAL COM LJ 4l

AERGPORTD HBRTASILIA-DF

CNP J:03. 496, 049/0001-T5
IE:07.307.501/001-64

o0 /0A 72011
M FISC
ITEN CoD1G0 DESCRICAD GTD UN VL UNIT(

07:42: 36V CCT :8207TE
; DAL
R3) ST VL 11en

0071”GU000000G23 PRA™CE GUE 100 BRUNDE "1 112 L0
02 0000000600023 PAQD DE GUEIJD GRANDE 1 T1z Ui

003 (GO0000UODODT CAFEZINKD 1 112 00z

(5

004 OLU0GODD00O0T CAFEZINKD 1 V2005

TOTAL K%
Dinheiro
TRUCH

=,

K% ——
PROCON-157 ¥ 71 (R A0S
Ci1ENT! ﬂ?%ﬁ%;;éﬁfﬁéf; NF

BAJLC TN H

i e
PRGEIS GaGKy:  NENBRE YOG Er 4

BE‘HQ}—FCH MF‘21GJ ir Fl E .e»"‘\"\:\:}::{'\'-_..-
VERSAD:01,01.01 ECr ;0182 §Sh'
ODCOORAGT PP IRPYPY zﬁﬂgg%
FAB:BEOSOTT5600700611136™

2011 07 : 4250y
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Comprovante de Inscri¢cao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificac@o da Pessoa Juridica g, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAD | A A DATA DE ABERTURA
10.857.501/0001-42 | COMPROVANTE Ug;gig?g‘;ﬁo EOE SITUACAD 27/05/2009 ‘
AR ; s als - el

| NOME EMPRESARIAI i ) SN = :
'ALFB RESTAURANTE LTDA _ — _

TITULO DO FSTARE LT CIMENTO (NOML DE FANTASIA)

seahzEEs

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDAUL | CONOMIGA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares .. o L

CODIGO L DLSCRICAQ DAS ATIVIDADE § FCONOMICAS SECUNDARIAS S LI e L e
Nao informada )

CODIGO E OFSCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA 3 R e R . R T T e

206-2 - SOClEDADE EMPRESARlA LimMit TADA ) B

[OGRADOURD ) - T NUMERO COMPLEMENTO ' B

AV ARMANDO LOMBARDI o 295 LOJA R ———
TGEP e 1 [BaRROMISTRITO Pl | muNiciFio UF

| 22.640-020 BARRA DA TIJUCA | | RIODE JANEIRO P N Ay s RJ
TSITUACAD CADASTRAL e EEES RS R e e S Fl DATA UA SITUAGAD CADASTRAL

ATl\_H\ N e . . V3. 0 sl “yuinll %y I N 2?:’0512009 |
"MWL}&E;TJ&{;Q&U CADAS TIRAL . ' 1 L sy = j

| DATA DA SHTUAGAO LSPECIAL

| wwmernn

| SITUACAD FSPE Cial
Ak kAT

|
|
|
1

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 27/04/2011 as 08:24:12 (data e hora de Brasilia).

| Voltar |

Preparar Pagina
para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagoes sobre politica de privacidade e uso. clique aqui.
Atualize sua pagina

TiT%é‘ﬁi_

Doc___-___,_,_——-'“'
Cheque___.._..--——--"'

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva Comprova... 27/4/201 1 (?[f



. Comprovante de Inscri¢io e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

Page 1 of 1

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

03.496.048/0001-75 08/05/1987
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL S S e, <3 i s - I
_TB ALIMENTOS BRASILIA LTDA - s

TITULO DO ESTABLLLCIMI NTO (NOML 1E | ANTASIA)
| GRAO FORTE CAFE _

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADT I CONOMICA PRINGIPAL | i ) - T

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares '
"CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADE S EGONOMIGAS SECUNUARIAS

47.29-6-99 - Comercio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao

especificados anteriormente

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

47.29-6-01 - Tabacaria

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

‘ NUMERO DF INSCRIGAD ‘ COMPROVANTE DE INSC Rlcz\o E DE SlTUAgI\O DATA DE ABERTURA ‘

CODIGO E DESCRICAQ DA NATURLZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADDURO o ' | [wimEre | [CompiEMENTO ‘
AER INTERNACIONAL DE BRASILIA |SIN | | SAGUAO COMERCIAL LOJA 40 |
CEP N BAIRROMISTRITD MUNICIPIO S o
71.608-900 | PLANO PILOTO BRASILIA DF
SITUACAD CADAS 11RAI R j ‘ | NATA DA SITUACAO CADASTRAL -
ATIVA | 08/02/2003
MOTIVO DF SITUAGAD CADASTRAI ) |
= o M A m_ ) |
[(STTUAGAD L5PECIAL ‘ DATA DA SITUAGAD ESPECIAL ‘
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 27/04/2011 as 08:24:52 (data e hora de Brasilia) TITULO D%??J T0
TA_\O q
| Voltar | Doc.
aas s = Cheque

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Alualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprova... 27/4/2011
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ZCAIXA ECONOMICA FEDERAL [
5 SAC 0800 726 0101 o
- OUVIDORTA @608 /25 7474 &
g @
oy

= 117-632073149-8 g
B /8BR/ 2011 HORA OF 13:50:36 ==
- R — >
AQT: 04,00274- TERM: 07801
OCAL TDADE: BRASILIA

AG, VINCULADA: 1041 CONTROLE: 899814291

DEPGSITO EM DINHEIRO

&y
< ey
»e 4044 003 00000410-9 =

[
'&‘ CONF BRAS DE TIRO COM ARCO 2
WhLor : 546,37 2,
' ‘R
8 @
i ESTE RECIBO € VALTDO COMO
5 COMPROVANTE DE DEPGSITO
{ B
2 Disque CAIXA - 0800 726 @101 .9
@ Ouvidoria da CAIXA - 8600 725 7474 &=

Reclamacoes, sugestdes e elogios
Www,Ccalxa,gov,br éd
q . L
5% 117-632073149-8 e
@
A DO CLIENTE =
b |

B

Javsincpeo o clean

Atestq Y recebimento dos |
Materiais a/oy prestagéo
de servicos objeto do
Presente documento,

Data:{c_‘la




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N°7

Pagina 1/1

Nome da Entidade Confederagao
Brasileira de Tiro com Arco

Titulo do Projeto: Reunido COB Recursos SCH

Modalidade Tiro com Arco

Solicitagc&o nimero/ano:

1 . Relagao de Beneficiarios

(relacionar o nome ¢ funcdo das pesscas gue participaram da

viagem)

TA 065/11

Local: RIO DE JANEIRO /R J

Data_26/04/11

Nome

Fungado

CLAUDIA MAIA DE ALBUQUFRQUF

ASSISTENTE
FINANCEIRA -
CBiARCO

2. Descricao das Atividades Realizadas

(descrever as alividades realizadas e/ou anexar programa Jo curso. congresso. visila de inspecdo e afins)

Reuni@o no COB sobre 0s Recursos ¢ Projetos da SOl e Masta Plan, com o Sr Scbastian, Sra Renata,
Sr Jener Sato, Sra Pienna e integrantes da Confederagao oe Canoagem de Porlo Alegre.

Foi informade ¢ apresentado, quais as pessoas sernam responsaveis por cada area de planejamento e

organizacao Gos evenlos realizados pelo SOI

Foi falado sobre o planejameantao da area administrativa e inanceira do Master Plan

Cidade e data Brasilia 27-04-2011

Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

Aprovado em’
Assinatura do Responsavel do COB

s ot
“IATICO Davagnl

Pierina T
Gerente Zxecutiva



.
4
CBTARCO

_ RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047 586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagado da execugao do objeto do convénio)

i Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Tecnico

////""""”7&
Brasilia, 30 / Abril/ 2011 b W

Local Data “Assinatura do Dirigehﬁa_dé [I’]S’[ﬁi:li.@éo
Proponente

Bierina T O'Amico Davagn!

rarante Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.orqg.br - Site: www.cbtarco.org.br



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posicdo:
18/05/2011

CAIXA PROGRAMADOC

RELATCRIC DE AGENDAMENTCS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

_nou_oo DC CCMPRCOMISSO 078670

NCME CONFECERACAC BRASILEIRA DE TIR

Seriodo de 04/05/2011 até Eammo:_.

FORNMA DE

PAGAMEN-O CREDITO EM CONTA

AgencemeTo CPFICNP)
QCL3CT D28 557 287.38

839 502.227-'5

JOLE 0 D4 "84 TY1-D2
68174 006 359 381-5¢

arae 34 177 366/000 -
34 177 366/000"-
foaes 34 117 366/000°-57

366/000°-57

34917 366/0007-87

(23]
=

w

~1

At 4 MN- ._ ._

=

o
tal

coeag 34117 386/000°-57
206320 34 147 386/000°-27

FORMA DE

PAGAMENTO BRI

CPF/CNPJ
020 0O6E 338-31

Agercamenio

0003 2

=0RMA DE

PAGAMENTO TED
Agerdameanio CPF/CNPJ
A 707 B3B8 7T1-E8

NOME

MARCELD MELO DACCSTA
RUY RIBEIRGO DE CASTRO NETO
LI HEEZ-SIK

CAMILA MOLRA DA SILVA
CLAJDIA MaA DE ALEUQUERQUE
COMTE CLIMPICT BRASILEIRD
COMTE CLIMPICC BRASILEIRD
COMTE CLIMPICC BRASILEIRC
COMTE CLIMPICC BRASILERD
COMITE COLIMBICC BRASILERD
COVITE QLIMBICO BRASILEIRD
COMITE QUMAICO BRASILEIRS

i W

NOME
MACALENA H SATS5UGA

NOME
PIERINA D AMICD DAVAGNING

BOOC2220C-C

DOUCC2200-C

NRAST SN

Jubuuidd

BCO AGEN C/ICORRENTE

237 00506

L 00

.

ﬁcro_uovxo:
s fik

Ug.lllllll.lllll
Cheque_____—-

cewwiQ o ieuebimento dos
materiais e/ou prestacédo
de servigos objeto do
presentgdocumento.
Data: N | X 7 A
Nome: Karij
Assinatura;
CPF: 863.1

DODCIO0Y6E" 3-4

y

SIS

DT CREDTC VALOR
041051221 e
04/05/20°1 11823
04af0Bfzo" " 742870
041082077
0atQE2011 gt T
0a1GE2C1” 1 28488
LTIVt oh e 62227
0410512017 552386
024052017 3 |
DSt a0
4052011 113413
D&/082011

ﬁ, SUB TOTAL

CTCREDITC VALOR
04/05201 2424 713
kh.m._cm TOTAL 2428 13
DT CRECITO VALOR
DLiEZ011 3550 58

SUB TOTAL 355058
TOTA. GERAL 3EBET 14

4522 . WYe __m.mu

MOEDA

MOEDA

Rea

MCEDA

R=al

SITLACAD

ZFETIVADC
EFETIVADC
EFETIWADC
EFETIVADC
EFETIVADRC
EFET WADC
EFETIMADCO
EFETIWADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

S TUAGAC
ACETO

SITUACAO
EFETIVADO

48 @m\?%%\ﬁg@%
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B EA ' 2& A %EULO DO PROiﬂ']o

Doc.
Extratu pur periodu Cheque__......

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 0000O0410-9

Data: 02/05/2011  14:35

Extratu

Dala Mow. Nr. Doc. Hislorico Valor Saldo

(blstatetele] SALDD ANTE RIOR 1,00 140 120,65 C

11/ 3/ 2011 A4 /61 FAG DYARE 30,00 D 140090, 65 (
31/03/2011 400762 PFAG DART a0,54 D 140.050,15 C
3170372011 596493 DEB P FGTS 1.770,83 D 138.279,32 C
31/03/2011 078670 D TARCO 16.282,11 D k24997 21 €
31/03/2001 078670 T TARCO 228940 121.969,24 C
o1/04/201 aba16/ BAG FORNELD 51.282,53 C 173.261,77 C
01/04/2011 004167 PFAG FORNEC 14.500,00 C I8/7./61,77C
aL/o4/2011 oog16/ PAG TORNEC 2.000,00 C 189.761. /7 C
01/04/2011 agrin/ PAG TORNEC 200000 C ik 3 B S T
Q1/0a/2011 noares PALG FORNEC Bl o ¢ 18235 FLE
Gr/0as20110 ik 16/ FAG FOIRNEL 2.000,00 C 154 301,77 C
QL/oaf2011 Qoa167 PAG FORNEC 1.200,00 C 1895 561,77 C
gL/a4/2011 (IR PAG TORNEC 4 .800,00 C 200.361,77 C
aro4/2001 oo4a16/ PAG FORNEC 2.700,00 C 203.061,77 C
Q1/04/2011 004167 PAG FORNEC 11.901,88 C 214.963,65 C
0v/04/2011 aoa16y PAL FORNEC 24.609,00 C 239.572,65C
G1/04/2011 ooroad DER.DINH 200,00 C 239.772,65 C
01/04/2011 002937 PG PREFED 47,93 D J39 724 72 C
0L/04/2011 005528 PAG MONE 356,01 D 239.368,71 C
01/04/2011 0o 384 Py ORG GOV Ta,0u PRETEIE B I
010472011 210043 PAL BIOQT B 00D 239.299,. 71 C
/ea2010 A1 AR PAC B O 10 A0 OG 13 237299 1 C
guoa/201 211234 PAG BLOQTO 490,00 D 236.809,71 C
G1/aa/2011 211389 PAG BIOGTG B295 D 236.421,76 C
o1/049/20101 2120, PAL BLOGQ IO 1.609,30 234 817 a6 C

https://internetbanking.caixa.gov.br SHBC impiime ext periodo. processa’hdnDataln . 02/05/2011
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01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/ 2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
0s/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
ae/04/2011
07/04/2011
07/04/201 1
07/04/2011
11/04/201 1
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/201 |
14/04/2011
14/04/201 1
1440472011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/201 1
15/04/2011

15/04/2011

https://internetbankimg_caixa gov b SHBC

212046

212049

0123496

012397

A1 3t

078670

god16/

004167

oo4a167

004167

078670

158278

2648707

269379

Q71224

071225

/1220

300153

300153

300153

101200

131607

002003

UO2003

78670

Qo1o4al

goirgal

ua1041

141548

227612

258695

259108

259389

029333

Joorus

D/8670

PAG BLOQTO
PAG BLOGQTO
TRX FLFIR
TRX ELETR
PEB LS

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNFC
PAG FORNEC
T TARCO
IRX FLETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTD
DED 13 LOT
DEF 3 LOT
DER 11O
DEBR TELEL
FH TELEY
DEB TELEF
DEB AGUA
DEB D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNLT
D TARCH
DLP.DINH,
PERIDINH
DEP DINH,
DLP [ LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DFHE TFEFF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 N
434,22 D
56,46 1
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 ¢
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30 D
3729 80 0D
52,90 C
6,16 C
517¢€
508,20 D
BiL11 D
356,85 D
32,94 D
13,85 C

455,00 D

64,2410
0,93 ¢C
1RO
4,52 C

447,50 C
22552 D
2.385,35D

1.095,37 O

HEY,07 1D

2.000,00 D

873,726 D

3,08 13

mmprime ext penodo.processa’hdnDataln...

Pagina 2de 5

234 407,66 C
234.002,86 C
213.194,57 €
232.213,83C
231.779.61 C
231./23,15 C
244.123,15C
245.4493,15 C
246.543,15 C
273.393,15C
273.3/8,70 C
273.594,720 C
267.057,40 C
JhH 72760 C
266.780,50 C
JOb./B6.66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.666,67 C
265.833,73 C
265.847.58 C
265.392,58 C
265.385,08 €
Abh 32085 C
265.321,78 C
ABh 373 LKt

265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
250,176,209 C
258.302,53 C

JHE UG AL

02032011
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18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/201 1
19/04/201 1
19/04/2011
19/04/ 2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
19/04/201 1
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
16/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
18/04/2011
19704/ 2011
19/04/2011
19/04/201 1
19/04/2011

20/04/2011

https://internetbanking.caixa.gov. br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln.. 02/05/2011

00416/

048960

049171

050868

078670

una167

001567

009958

Qovva0

014839

168

016098

212959

213384

221754

2727036

222357

225924

4179073

417915

A7 37

417972

417995

41801 4

418022

418032

817114

817159

817176

(8100 BT+ 7

009958

Law99()

(BRNETH ]

PRSI

/8670

Qo041

PAG FTORNEC

TRX ELETR

TRX CLETR

TRY ELETR

D TARCO

PAG FORNFEC
DOC:ELET E

DOC CLLT L

DOC ELET ¢

PG LUZ/GAS
DOCFIETL]

DOC FLET T

PAG BLOQTD

PAG BLOQIO

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG FONE

PAG DARF

PAC DARE

PAG 2ART

FAG [IARE

PAG DARF

PAG DARF

PACG DDARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS
DOC/TEDINTERMET
DOC/TEDINTERNE D
DOC/TEINTERNI
BOC/TEOINTERNI |
POC/TEDINTERNE T
D TARCO

1IEE IHNH

3121000 C
719,04 C
175,67 C

10,11 C

1.597,51 D

F-Y

0onn, oo o

350,70 D

GLh2,00 D

120,00 1

17,60 D

617,72 13

070,55 D
461,72 D
106,90 D

516,66 D

et

255,00 D

205,86 D

113,12 D

280,31 D

Ab4.44 1

639,44 D
66,87 D
291,56 D
90,00 D
H3,85 D
40,50 D
1.471,01 &
7.268,44 D
a4.778, 73D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
2,501
10,11 D

7,70 C

Pagina 3 de S

202.509,45 C
293.228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291 816,76 C
295 R16,76 C
295.466,06 C
294 784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
JYRUIR, /AT
291.958,19 C
291.496,47
291 389 57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05 C
286.298,93 C
286G.018,62 €
JHA 654,18 €
283.014,74 C
287.947 87 ¢
282 656,31 C
282.566,31 C
282 507,46 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51 C
203943, 78 C
273.926,28 C
2773.928,78 C
203.921,28 €
273.913,78 C
2773.906,28 C
273 896,17 C

273.903,87 C

&2
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001041 DEP.DINH 0,47 C 273.904,34 C
20/04/2011 201138 DEP D LOT 52,90 C 273.957,24 C
20/04/2011 201141 DEP Y 1LOT 5.00C 273.962,24 C
20/04/2011 100982 ENVIO TED 6.494 69 D 267.467,55 C
20/04/2011 100982 DOC/TED INTERNLT 7,50 D 267.460,05 C
2070472011 U/HB/U T TARCO 7, 00D 267 452 35 C
25/04/2011 1072787 TRY LLETR 16 AL6,50 0 Auluny By C
250472011 103969 TRX ELETR 489,00 D 250 506,85 C
25/0/2011 105730 TRX CLETR 509,69 D 249.997,16 C
25/04/2011 106917 TRX ELETH 677,07 D 249.320,09 C
25/04/2011 078670 0 TARCO 7.993,27 D 241,326,882 C
25/04/2011  U/8670) T TARCO 1,54 D 241.325,28 C
25/04/2011 Q00034 MANUT CTA 15,00 1 291.310,28 C
26/04/2011 Q04167 PAG FORNEC 51.900,00 C 203.210,28 C
26/04/2011 004167 PAG FORNFC 1.450,00 C 294.660,28 C
26/04/2011 U016/ PAL FORNEC 1 LOD, 00 C U6 B, I8 L
26/04/2011 114122 DOC FLET | 300,00 D 295.960,28 C
26/04/2011 013122 DOC/TEDINTERND | 7.50 D 79%.952 78 C
27/04/2011  2/1400 DEP D LOT 516,37 C 206.499,15 C
27/04/2011 013278 DOC ELET T 600,00 D 295.899,15 C
270472011 013278 DOC/TEDINTERNE | 7,50 D 245 HY1,65 L
27/04/2011 078670 T TARCO 31,05 D 295 860,60 C
28/04/2011 213464 POSINDICAL 303,39 D 295.557,26 C
28/04/2011 214089 PGSINDICAL 305,51 D 795.161,75 C
29/04/2011 00416/ PAG FORNEC 1.515,95 C 296.677,70 C
29/04/2011 Q09637 DOC ELET E 120,00 296.557,70 C
29/04/2011  OUSHETI DOC LT 1O 0,00 D 2N SHS I
25/04/2011 221612 BAG BLOQITO 490,00 1 294,087,720 C
29/04/2011 227851 PAG BIOGTO HOU OG0 0 9% 297 70 ¢
25/04/2011 228476 BAG BIUGTO 2,000,001 291.297,720 C
29/04/2011 065659 TRX ELEIR 150,00 O 281.147,70C
29/01/2011 066745 TRX ELETR 61,46 D 290,286,724 C
29/04/2011  UbbBS1 TRX FLETR 415,26 D 280.870,98 C
29/04/2011 096825 TRX ELETR 1.335,00 D 288.535,98 C
29/04/2011 107249 CNVIO TED 8 494,46 D 280.041,52 C
20/04/2011  0USHB3/ DOC/TEDINTLRNL T 7,50 D 280 024,02 C

p——

,J"‘-..
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SICHAN|
29/04/2011 1214
29/04/2011 0/86/0

29/04/2(11 78670

Lancamentos do Dia

Data Mav. Nr. Doc.

02/05/2011 U20816

SAC CAIXA: DBUO 726 0161
Pessoas com deficienca
Cuwvidoria: OB00 725 7474

itiva

ALXA

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEY INTERNE D
3 TARCO

0D TARCO

Iistorico

IRX FILFTR

GROG 726 2452

Help Desk CAIXA: OB0DO 726 0104

/7,50 D

7,50 D

G.O/5,00 D

9 5432 53 D

Valor

1.335,00 B
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2R0.028,52 C
280.019,02 C
273,344,102 (

263.800,45 C

Saldo

262.46549C

https://interetbanking caixa gov br/SHBC imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 02/05/2011
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TITULO DO I?OJEIT 0
Extrato por periodo TA O S 4,\
Doc.

Cliente: CONF BHAS DF TIRO COM ARCO Cheque
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Data 18/05/2011 - 1643
Extrato
Data Mav. Nr. Doc. Hislornico Valor Saldo

0noooo SALDO ANTERIOR 0,00 285.161,75 C
29/04/2011 00416/ PAG FORNEC 1.515,85 C 290.677,70 C
29/04/2011 009637 POLELEY E 120,00 D 7596.557,70 C
29/04/201 1 Q0931 DOC ELE]D ¢ 1.970,00 D 294 587,20 (
29/04/2011 221612 HAG BLOQTO 440,00 D 294 097,70 C
29/04/201 1 227851 MAG BLOGQTO HOO,00 13 2942497 00 C
29/04/2011 228476 PAG BLOGQTO 2 000, 0 291.297 70 C
29/04/2011 (065659 TRY ELEIR 150,00 D 291 147,70 C
29/04/2011 (166745 TRX FLETR 801,46 D 290.286,24 C
29/04/2011 066851 IRX FIFIR 415,26 D J89.870,98 C
2g/04/2011 096825 TRX ELETR 1.335,00 D 288.53598 C
29/04/2011  10/7249 FNVIO TED 8 494,16 D 280.041,52 C
29/04/2011 009637 DOC/TENINTFRNET 7,50 D Z80.044,02 C
29/04/2011 Q09811 DOC/TEDINTERNET 7,500 280.026,52 C
29/04/2011 107249 DOC/TED INTERNIT 7,50 D ZH0.019,02 C
29/04/2011  07BL7O o TARCO 6.674%,00D 273.344,02 C
29/04/2011  D/B6/0 [ TARCO Y 513,53 D 263.800,49 C
02/05/2011 D016/ PAG FORNEC 51.292,53 C 315 094,002 C
02/05/2011 00416/ PAG FORNFC 25.405,70 C 340.498,72 C
02/05/2011  0D416/ PAG FURNEC 12 397,93 C 352.896,05 C
2/05/2011 ood16/ PAG FORNEC 2.700,00 C 355.596,65'C
02/05/2011 00416/ PAG FORNLC 1 200,00 C 356.796,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEL 2.000,00 C 358 /496,65 C
02/05/2011 ao416/ PAG FORNEC 600,00 C 359.396,65 C
D2/05/2011  woA16/ PAG TORNEC J uun,ng C 361.396,65 C
02/05/2011 Q04167 PACG FORNEC 2.000,00 C 301.196,65 C

https: /internetbank ing_caixa goy b SHBC amprime ext periodo.processahdnDataln 18052011
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02/05/2011
02/05/7011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2U11
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/201 1
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
0A/05/261 1
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/201 |
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln.

00416/

o4167

ooa16/

062728

201300

0/86/0

021199

021199

078670

00an23

{21 2130

017093

071190

Q72367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

LAV

Q0023

1 7u30

017093

078670

U/B6/0

Qooooo

001041

0o1011

100195

100455

1 G020

133516

1320450

051752

Q7955

PAG FORNLC

PAG FORNEC

PAG FORNLC

TRX FIFIR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELET E
DOC/TCDINTCRNET
I TARCO

DOC ELET

DOC LLET L

DO FLFTF

PAG FONE

PG PREFCIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BILOQTO

PAG BLOQIOQ

PAG BLOQTO

PAG BIOQTO

IR PEGTS
DOC/TENTLRNET
DOC/TEDINTERNE |
DOC/TEDINTERNE |
D TARCO

D TARCO

DEP DINH
DEP.DINH.
DEP.DINH,

TRX ELEIR

TRX ELFTR

TRX FLLTR

TRY ELLIR

TRX LLLTR

DER 1D 100

DOC ELET E

14.600,00 C

11.400,00 C

iy

#0000 C

.325,00 D

521,39 D

)

400,00 D

297,58 D

29 3610

659,50 D

.

399,90 D

_—

399,90 1
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 1
1.968,29 D
7,50 D
7,500

7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D

937,06 C

12U
17,505
04,88 C
6,20 C
245,58 C

150,00 D
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377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
92 261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380,035, 18 C
IH0.005,82 C
$/7.316,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374,129,249 C
374.081,31 C
166.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45C
362.611,45 C
I62.552.45C
360.584,16 C
360.576,66 C
360 569,16
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 €
324.801,58 C
324 801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
424 BRO,9Y C
324 89843 C
325.403,31C
325,408,574 C
325.655,15 C

32550515 C

18/05/2011
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05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
UB/0S/2011
06/05/2011
ge/05/2011
06/05/2011
06/05/201 1
06/05/2011
06/05/2011
0B/US/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/201 1
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/201 1
12/05/2011
12/05/201 1
120572011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

htps://intemetbank g caxa.goy.br SHBC imprime ext periodo.processa”hdnDatali

007995

U78670

004167

164098

002747

025826

9% |34

20542/

296894

297141

297400

490174

490177

023157

023780

0g2747

U78670

0 /Re

uBBAL |

(#8581

085090

300153

300153

300153

U1HSRZ

016600

016582

(AR STSTS1H]

U7iB6/0

1067845

106285

101200

/8640

004167

o167

on416/

DOC/TERINTERNET

T TARCO
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC CLET E
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
TRX ELEIR

TRX ELETR

DOC/TEFDINTERNET

T TARCO

£ TARCO

IRX ELLIR

THRX LLLTR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TFLFF

DEB TELEF

DOC ELET E

ROC FLFT E

ROC/TERINTERNET

DG/ TEDINTERNDT

T TARUOD

ENVIO TLD

DOC/TEDR INTERNED

B AGUA

[ TARCO

PAG FORNEC

PAG TORNEC

RBAG FORNFC

7,50 D
12,58 D
650,00 C

216,00 C

483,34 D

10,00 1B

MM5,22 18

767,85 D

453,27 D

A895,74 D

939,37 D
30,00 D
40,50 D

2.000,00 D

335,00 1

2,50 D

27,721

2. 23854

257,52

%3544 D

19.035,85 D

870,32 D

101,24 D

328,73 D

240,00 13

240,00 D

7,500

750

1540 D

o

» 000,00 12

7,500

99,64 D

261,66 D

59.820,00 C

45.023,00 C

1.607,00 C
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325.497,65 C
375.480,07 C
326.120,07 C
326.346,07 C
124 862,73 C
324.852,73 C
324.107,01 C
323.339,16 C
322,885,898 C
371.390,15 C
219.450,78 C
319.420,78 C
3149.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037, 78 C
316.010,06 C
113.771,52 C
313.514,00 C
317.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35 C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
297 147 38 C
292.171,98 C
AH6.131 98
286.124,48 C
286.024,84 C
JB5.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.21318 C

18/05/201 |
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16/05/2011
16/05/201 1
16/05/2011
16/US/2U11
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011

17/05/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.
L8/05/2011
LB/O5/2011
18/05/2011

18/05/ 2011

SAC CAIXA. DBOO 726 0101

(10760

106096

126360

120025

015351

106096

E{VIVRRVES

078670

078670

Nr. Doc.

181013

181011

181521

181524

TRX ELETR

DOC :LET T

CNVIO TED

IRX FIFTR

TRX ELETR

DOC/TEDINTCRNET

DOC/TED INTERNEI

DEB 1CLL

D TARCO

T TARCO

Histérico

DEP D 1O

DEP D LOT

FNVIO TED

DOC TEDINTERNET

Pessgas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouwvidona 08300 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br'SHBC imprime ext perniodo.processa’hdnDataln...

420,00 1

150,00

S.B50,68 13

6,457,892 D

150,00 D

7,50 D

1.057,69 D

1.339,16 D

1,17 D

Valor

52,90 C

280 C

10,488,096 D

7,50
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391.793,18 C
391 643,18 C
385.952,50 C
3/49.534,58 C
379.384,58 C
3749.377,08 C
379.369,58 C
370.311,89C
3/6.972,73C

376.971,56 C

Saldo
34702996 C
377.02%9,46 C
66.590,530 C

366.533,00 C

18/05/2011



